
Informacja z otwarcia ofert w oparciu o art. 86 ust.5 ustawy pzp.                                                                     
 
oznaczenie sprawy: KU.371.44.3.2017.rb 
 
§ Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 na odcinku od granicy miasta Lublin do m. Piotrków 

   
Na sfinansowanie w/w zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 140 283 048,24 zł brutto  
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

  

 
Cena oferty w zł 

(brutto) 
 

Termin 
wykonania 

Okres rękojmi 
( w latach) Warunki płatności 

1. 
BUDIMEX S.A. 
ul. Stawki 40 

01-040 Warszawa 

Zadanie I 
110 642 078,23 

zł. brutto  
 30.05.2019r. 7 lat 

Oświadczamy, że przyjmujemy  warunki płatności 
zawarte we wzorze umowy, w szczególności:  
Ze względu na różne źródła finansowania, co wynika z 
faktu realizowania inwestycji w zakresie Zadania Nr II 
(tj. przełożenia urządzeń elektroenergetycznych będących 
własnością PGE - pozycje przedmiaru od 926 do 1342), 
Zadanie I  finansowane będzie przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Lublinie, a w zakresie Zadania II przez 
PGE Dystrybucja  S.A. poprzez bezpośrednią zapłatę 
wykonawcy. 
1. Zapłata wynagrodzenia Wykonawcy będzie 

dokonywana w walucie polskiej i wszystkie płatności 
będą dokonywane w tej walucie. 

2. Wszystkie rozliczenia za wykonane roboty odbywają 
się na podstawie świadectw płatności wystawianych 
przez Inżyniera. 

3.Płatności częściowe będą wyceniane na podstawie 
pozycji z Tabeli Elementów. Rozliczeniowych i 
rzeczywiście wykonanej ilości robót. 

4.Wszystkie płatności częściowe do odbioru ostatecznego 
nie mogą przekroczyć 90% wynagrodzenia umownego 
brutto. Końcowa płatność zostanie zrealizowana po 
dokonaniu odbioru ostatecznego. 

5. Należności objęte fakturami będą płatne przez 
Zamawiającego a w przypadku Zadania Nr II przez 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin przelewem na 
rachunek bankowy Wykonawcy – ……………… 

6. Dniem zapłaty jest dzień obciążenia rachunku 

Zadanie II 
635 760,28  
zł. brutto  

 

2.  

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

adres do korespondencji: 
ul. Ceramiczna 8, 20-150 Lublin 

 
Zadanie I 

88 568 873,49 
zł. brutto 

 
 30.05.2019r. 7 lat  

Zadanie II 
1 020 346,87 

zł. brutto 
 
 

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 
Mińsk Mazowiecki 

Partner: Przedsiębiorstwo Robót 

 
Zadanie I 

101 289 432,02 
zł. brutto 

 

30.05.2019r 7 lat 



Drogowych Lubartów S. A., ul. Krańcowa 7, 
21-100 Lubartów 

 
 
 
 
 
 
 

 
Zadanie II 

1 945 952,73 
zł. brutto 

 
 

bankowego Zamawiającego  
a w przypadku Zadania Nr II rachunku bankowego 
PGE Dystrybucji S.A. Oddziału Lublin. 

7.a) Faktury z tytułu wykonania Zadania I Wykonawca 
wystawia na adres siedziby Zamawiającego wpisując 
jako NABYWCĘ Województwo Lubelskie, ul. A. 
Grottgera 4, 20-029 Lublin, NIP 712-29-04-545, 
REGON 431019170 i przesyła/doręcza w oryginale na 
adres: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie, ul. 
Turystyczna 7a, 20-207 Lublin. Jednocześnie 
Wykonawca na wystawionej fakturze jako ODBIORCĘ 
oznaczy Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie, ul. 
Turystyczna 7a, 20-207 Lublin. 

Na każdej z faktur Wykonawca zobowiązany jest, oprócz 
standardowych zapisów wymaganych prawem polskim, 
zamieścić numer niniejszej UMOWY. 

b) Faktury z tytułu wykonania Zadania II Wykonawca 
wystawia na PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna, ul. 
Garbarska 21 A, 20-340 Lublin, NIP 946-25-93-855, 
REGON 060552840 i przesyła/doręcza w oryginale na 
adres: PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna, ul. Garbarska 
21 A, 20-340 Lublin. Jednocześnie w tym samym 
terminie Wykonawca zobowiązany jest 
przesłać/doręczyć kserokopię faktury poświadczonej za 
zgodność z oryginałem na adres Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Lublinie, ul. Turystyczna 7a, 20-207 
Lublin. 

Faktury wystawiane / doręczane niezgodnie z ww. 
zasadami mogą zostać zwrócone bez księgowania. W 
przypadku doręczenia faktury na niewłaściwy adres lub 
nie zawierającej wszystkich wymaganych prawem i 
niniejszą umową elementów Wykonawca ponosi 
wszelkie negatywne konsekwencje z tego tytułu. 

 

Sporządziła: Renata Bieńko 


